
00
26

74
38

 Número 175 - Lunes, 12 de septiembre de 2022
página 14170/1

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

2. Autoridades y personal
2.1. Nombramientos, situaciones e incidencias

CONSEJERÍA DE JUSTICIA, ADMINISTRACIÓN LOCAL 
Y FUNCIÓN PÚBLICA

Resolución de 5 de septiembre de 2022, de la Dirección General de Recursos 
Humanos y Función Pública, por la que se pone fin al proceso selectivo, 
con indicación de los destinos adjudicados, para la cobertura de vacantes 
correspondientes al Grupo IV del personal laboral de la Administración General 
de la Junta de Andalucía mediante concurso de promoción, convocado por 
Resolución de 23 de octubre de 2020.

Verificada la concurrencia de los requisitos exigidos a las personas aspirantes, visto 
el Acuerdo de la Comisión de Selección y realizados los correspondientes cursos de 
habilitación, de conformidad con las bases novena y décima de la Resolución de 23 de 
octubre de 2020 (BOJA. núm. 209, de 28 de octubre), por la que se convoca proceso 
selectivo para la cobertura de vacantes correspondientes al Grupo IV mediante concurso 
de promoción, procede la promoción profesional del personal que haya obtenido destino.

En su virtud, esta Dirección General en uso de las competencias atribuidas por 
el artículo 5.3 de la Ley 6/1985, de 28 de noviembre y el artículo 12.1.c) del Decreto 
164/2022, de 9 de agosto, por el que se establece la estructura orgánica de la Consejería 
de Justicia, Administración Local y Función Pública,

R E S U E L V E

Primero. Hacer públicos los destinos adjudicados con adscripción definitiva a 
las personas que han superado el proceso selectivo para la cobertura de vacantes 
correspondientes a las categorías profesionales «Auxiliar de Cocina», «Auxiliar de 
Autopsia», «Auxiliar de Enfermería», «Auxiliar de Instituciones Culturales» y «Oficial 
Segunda de Oficios» del Grupo IV del personal laboral de la Administración de la Junta 
de Andalucía mediante concurso de promoción, que figura como Anexo I de la presente 
resolución. 

Segundo. Los destinos obtenidos mediante el presente concurso de promoción 
serán irrenunciables. Asimismo, dado el carácter voluntario del concurso, los traslados 
que impliquen cambio de residencia no darán derecho al abono de indemnización por 
concepto alguno.

Tercero. Los efectos, tanto administrativos como económicos, de los nuevos destinos 
se computarán en todo caso desde el día 3 de octubre de 2022.

Cuarto. Las personas seleccionadas comparecerán ante la unidad de personal 
correspondiente del órgano donde hubiesen obtenido destino el día 3 de octubre de 2022, 
a fin de incorporarse al nuevo puesto de trabajo para el que han sido seleccionadas. 
La no incorporación de la persona trabajadora supondrá la concurrencia de la causa de 
extinción del contrato de trabajo previsto en el artículo 49.1.d) del Real Decreto Legislativo 
2/2015, de 23 de octubre, por el que se aprueba el Texto Refundido de la Ley del Estatuto 
de los Trabajadores, esto es, por dimisión de la persona trabajadora. 



00
26

74
38

 Número 175 - Lunes, 12 de septiembre de 2022
página 14170/2

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

La persona trabajadora no adquirirá la categoría profesional para la que ha 
concursado hasta que se inicie la efectiva prestación de servicios en el puesto adjudicado 
en el presente concurso.

Quinto. Según lo previsto en el artículo 19 del Convenio Colectivo del personal laboral 
de la Administración de la Junta de Andalucía, la superación de los cursos de habilitación 
para cada categoría profesional exime al personal que promociona de la realización de 
período de prueba.

Sexto. De conformidad con lo establecido en la base quinta.1 de la Resolución de 23 
de octubre de 2020, que al referirse a la cumplimentación de la solicitud de participación 
conforme al modelo oficial determina que «En el supuesto de que no se consignasen 
puestos en número suficiente para alcanzar la adjudicación, según puntuación obtenida 
en el proceso, se entenderá que desiste del mismo», se declara la anulación de todas la 
actuaciones y el archivo de las mismas en relación con las personas aspirantes que se 
detallan en el Anexo II.

Contra la presente resolución cabe presentar demanda ante el Juzgado de lo Social, 
en el plazo de veinte días, de acuerdo con lo establecido en el artículo 59.4 del Texto 
Refundido de la Ley del Estatuto de los Trabajadores, aprobado por Real Decreto 
Legislativo 2/2015, de 23 de octubre, en relación con lo previsto en los artículos 69 y 
siguientes de la Ley 36/2011, de 10 de octubre, reguladora de la Jurisdicción Social.

Sevilla, 5 de septiembre de 2022.- La Directora General, Natalia Silvia Márquez García.



00267438

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X 
http://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 175 - Lunes, 12 de septiem

bre de 2022
página 14170/3

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

DNI Primer Apellido Segundo Apellido

RESIDENCIA DE ASISTIDOS. 
MONTEQUINTO

RESIDENCIA ASISTIDA

RESIDENCIA ASISTIDA

RESIDENCIA PENSIONISTAS

RESIDENCIA ASISTIDA

RESIDENCIA MIXTA DE 
PENSIONISTAS

RESIDENCIA DE PENSIONISTAS

RESIDENCIA MIXTA 
PENSIONISTA

RESID.MIXTA DE PENSIONISTAS

RESIDENCIA MIXTA DE 
PENSIONISTAS

RESIDENCIA DE PENSIONISTAS

RESIDENCIA DE VALIDOS DE 
HELIOPOLIS

RESID.MIXTA DE PENSIONISTAS

1027710

955810

955810

994810

955810

948510

875810

901010

972910

948510

875810

1032910

972910

***6409**

***6813**

***6052**

***1128**

***9821**

***8152**

***3741**

***9547**

***0979**

***4389**

***5395**

***3305**

***0656**

ALFEREZ

BALDAN

BARCELO

CAMPOS

CARRASCO

DE LA IGLESIA

DORANTE

ESTEPA

GARCIA

GENTO

GONZALEZ

JURADO

LOPEZ

SEGURA

MORENO

JIMENEZ

BECERRA

PALOMARES

ALONSO

TORRALBO

MORENTE

FERNANDEZ

RODRIGUEZ

SALAS

BALLESTER

DIAZ

INTEGRACION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

INTEGRACION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

INTEGRACION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

INTEGRACION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

INTEGRACION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

INTEGRACION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

INTEGRACION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

INTEGRACION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

INTEGRACION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

INTEGRACION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

INTEGRACION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

INTEGRACION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

INTEGRACION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

ISABEL

ADORACION

ANTONIA

CARMEN BELEN

ANTONIO

MARIA ROSARIO

LUISA

ANTONIA

DEDICACION

MARIA DEL MAR

MARIA YOLANDA

ROCIO

JOSEFA

AUXILIAR DE CLINICA

AUXILIAR DE CLINICA

AUXILIAR DE CLINICA

AUXILIAR DE CLINICA

AUXILIAR DE CLINICA

AUXILIAR DE CLINICA

AUXILIAR DE CLINICA

AUXILIAR DE CLINICA

AUXILIAR DE CLINICA

AUXILIAR DE CLINICA

AUXILIAR DE CLINICA

AUXILIAR DE CLINICA

AUXILIAR DE CLINICA

D.T. IGUALDAD, POLIT. SOC. Y CONCILIA SE

D.T. IGUALDAD, POLIT. SOC. Y CONCILIA JA

D.T. IGUALDAD, POLIT. SOC. Y CONCILIA JA

D.T. IGUALDAD, POLIT. SOC. Y CONCILIA MA

D.T. IGUALDAD, POLIT. SOC. Y CONCILIA JA

D.T. IGUALDAD, POLIT. SOC. Y CONCILIA HU

D.T. IGUALDAD, POLIT. SOC. Y CONCILIA CA

D.T. IGUALDAD, POLIT. SOC. Y CONCILIA CO

D.T. IGUALDAD, POLIT. SOC. Y CONCILIA JA

D.T. IGUALDAD, POLIT. SOC. Y CONCILIA HU

D.T. IGUALDAD, POLIT. SOC. Y CONCILIA CA

D.T. IGUALDAD, POLIT. SOC. Y CONCILIA SE

D.T. IGUALDAD, POLIT. SOC. Y CONCILIA JA

Nombre Código Puesto Denominación Puesto
Consejeria/Org. Aut. Provincia/LocalidadCentro Destino Centro Directivo

LISTADO DE ADJUDICATARIOS DE DESTINO EN EL CONCURSO DE PROMOCIÓN DE PERSONAL LABORAL CONVOCADO POR RESOLUCIÓN DE 23 DE OCTUBRE DE 2020
ANEXO I

GRUPO: 004 CATEGORÍA: 4022 AUXILIAR DE ENFERMERIA

SEVILLA /DOS HERMANAS

JAEN /UBEDA

JAEN /UBEDA

MALAGA /MALAGA

JAEN /UBEDA

HUELVA /HUELVA

CADIZ /JEREZ DE LA 
FRONTERA

CORDOBA /CORDOBA

JAEN /LINARES

HUELVA /HUELVA

CADIZ /JEREZ DE LA 
FRONTERA

SEVILLA /SEVILLA

JAEN /LINARES

BACH. ELEMENTAL, GRDO. ESC. FP1 O EQUIV.

Pág.:        1 / 9



00267438

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X 
http://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 175 - Lunes, 12 de septiem

bre de 2022
página 14170/4

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

DNI Primer Apellido Segundo Apellido

RESID.MIXTA DE PENSIONISTAS

RESID.MIXTA DE PENSIONISTAS

RESID.MIXTA DE PENSIONISTAS

RESID.MIXTA DE PENSIONISTAS

RESIDENCIA DE PENSIONISTAS

RESID.MIXTA DE PENSIONISTAS

972910

972910

972910

972910

875810

972910

***0414**

***1274**

***9646**

***0176**

***4338**

***9813**

MARTINEZ

MATEOS

MOLINA

MORENO

ROMERO

RUIZ

MESA

GARCIA

RODRIGUEZ

GARCIA

PAREJA

FERNANDEZ

INTEGRACION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

INTEGRACION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

INTEGRACION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

INTEGRACION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

INTEGRACION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

INTEGRACION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

RAMONA

ANGELA

MARIA CARMEN

MANUELA

ISABEL

DIEGO

AUXILIAR DE CLINICA

AUXILIAR DE CLINICA

AUXILIAR DE CLINICA

AUXILIAR DE CLINICA

AUXILIAR DE CLINICA

AUXILIAR DE CLINICA

D.T. IGUALDAD, POLIT. SOC. Y CONCILIA JA

D.T. IGUALDAD, POLIT. SOC. Y CONCILIA JA

D.T. IGUALDAD, POLIT. SOC. Y CONCILIA JA

D.T. IGUALDAD, POLIT. SOC. Y CONCILIA JA

D.T. IGUALDAD, POLIT. SOC. Y CONCILIA CA

D.T. IGUALDAD, POLIT. SOC. Y CONCILIA JA

Nombre Código Puesto Denominación Puesto
Consejeria/Org. Aut. Provincia/LocalidadCentro Destino Centro Directivo

LISTADO DE ADJUDICATARIOS DE DESTINO EN EL CONCURSO DE PROMOCIÓN DE PERSONAL LABORAL CONVOCADO POR RESOLUCIÓN DE 23 DE OCTUBRE DE 2020
ANEXO I

GRUPO: 004 CATEGORÍA: 4022 AUXILIAR DE ENFERMERIA

JAEN /LINARES

JAEN /LINARES

JAEN /LINARES

JAEN /LINARES

CADIZ /JEREZ DE LA 
FRONTERA

JAEN /LINARES

BACH. ELEMENTAL, GRDO. ESC. FP1 O EQUIV.

Pág.:        2 / 9



00267438

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X 
http://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 175 - Lunes, 12 de septiem

bre de 2022
página 14170/5

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

DNI Primer Apellido Segundo Apellido

C.E.I.P. ANTONIO MACHADO

ESCUELA INFANTIL PRINCIPE

ESCUELA INFANTIL LAS 
MARGARITAS

C.PROTECCION MENORES JUAN 
R. JIMENEZ

C.E.I.P. NTRA. SRA. DEL 
CARMEN

C.E.I.P. VIRGEN DE LA PAZ

C.E.I.P. JIMENEZ RUEDA

RESIDENCIA ASISTIDA 
MARCHENA

ESCUELA INFANTIL SANTO 
ANGEL

C.E.I.P. ALBOLAFIA

RESID. DE PENSIONISTAS LOS 
OLIVARES

RESID.MIXTA DE PENSIONISTAS

RESIDENCIA DE PENSIONISTAS

2012810

918510

844710

935310

1359610

1181810

1270810

1004410

982710

1241110

963810

972810

924210

***5480**

***9989**

***2829**

***6539**

***3050**

***0918**

***0879**

***2079**

***9762**

***3039**

***0432**

***6051**

***4969**

AGUADO

ALVAREZ

ARANCE

CAIRE

CASTRO

CRUZ

FERNANDEZ

FRIAS

GARCIA

HERENCIA

LORENTE

MARTINEZ

MOLES

MARTIN

MARIN

VELAZQUEZ

LORCA

DELGADO

ESCOBOSA

MORENO

PEREZ

RAMIREZ

DONCEL

GARCIA

HURTADO

ZARCO

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

INTEGRACION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

INTEGRACION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

INTEGRACION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

INTEGRACION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

INTEGRACION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

MARIA RAQUEL

ALFONSO ANDRES

FRANCISCO

MARIA CARMEN

MANUEL

ANTONIO

JOSEFA

JUANA

MARIA ISABEL

FRANCISCO JAVIER

FRANCISCA

MARIA TERESA

JOSEFA

AUXILIAR DE COCINA

AUXILIAR DE COCINA

AUXILIAR DE COCINA

AUXILIAR DE COCINA

AUXILIAR DE COCINA

AUXILIAR DE COCINA

AUXILIAR DE COCINA

AUXILIAR DE COCINA

AUXILIAR DE COCINA

AUXILIAR DE COCINA

AUXILIAR DE COCINA

AUXILIAR DE COCINA

AUXILIAR DE COCINA

D.T. EDUCACIÓN Y DEPORTE GR

D.T. EDUCACIÓN Y DEPORTE GR

D.T. EDUCACIÓN Y DEPORTE AL

D.T. IGUALDAD, POLIT. SOC. Y CONCILIA HU

D.T. EDUCACIÓN Y DEPORTE MA

D.T. EDUCACIÓN Y DEPORTE AL

D.T. EDUCACIÓN Y DEPORTE GR

D.T. IGUALDAD, POLIT. SOC. Y CONCILIA SE

D.T. EDUCACIÓN Y DEPORTE MA

D.T. EDUCACIÓN Y DEPORTE CO

D.T. IGUALDAD, POLIT. SOC. Y CONCILIA JA

D.T. IGUALDAD, POLIT. SOC. Y CONCILIA JA

D.T. IGUALDAD, POLIT. SOC. Y CONCILIA GR

Nombre Código Puesto Denominación Puesto
Consejeria/Org. Aut. Provincia/LocalidadCentro Destino Centro Directivo

LISTADO DE ADJUDICATARIOS DE DESTINO EN EL CONCURSO DE PROMOCIÓN DE PERSONAL LABORAL CONVOCADO POR RESOLUCIÓN DE 23 DE OCTUBRE DE 2020
ANEXO I

GRUPO: 004 CATEGORÍA: 4050 AUXILIAR DE COCINA

GRANADA /PUERTO LOPE

GRANADA /GRANADA

ALMERIA /SAN AGUSTIN

HUELVA /HUELVA

MALAGA /ESTEPONA

ALMERIA /PUEBLA DE 
VICAR

GRANADA /ATARFE

SEVILLA /MARCHENA

MALAGA /MALAGA

CORDOBA /CORDOBA

JAEN /CAROLINA [LA]

JAEN /LINARES

GRANADA /ARMILLA

BACH. ELEMENTAL, GRDO. ESC. FP1 O EQUIV.

Pág.:        3 / 9



00267438

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X 
http://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 175 - Lunes, 12 de septiem

bre de 2022
página 14170/6

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

DNI Primer Apellido Segundo Apellido

C.E.I.P. SIERRA ELVIRA

ESCUELA INFANTIL LAS 
MARISMAS

C.E.I.P. NTRA.SRA.DEL 
ROSARIO

C.E.I.P. LA PAZ

10024410

936310

1248210

1263410

***8037**

***7007**

***6138**

***4227**

MOLINERO

MORGOLLON

ORTIZ

SAEZ

GONZALEZ

SERRANO

PORRAS

MARISCAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

VICTOR MANUEL

JOSE LUIS

MARIA ROSARIO

MARIA JOSEFA

AUXILIAR DE COCINA

AUXILIAR DE COCINA

AUXILIAR DE COCINA

AUXILIAR DE COCINA

D.T. EDUCACIÓN Y DEPORTE GR

D.T. EDUCACIÓN Y DEPORTE HU

D.T. EDUCACIÓN Y DEPORTE CO

D.T. EDUCACIÓN Y DEPORTE CO

Nombre Código Puesto Denominación Puesto
Consejeria/Org. Aut. Provincia/LocalidadCentro Destino Centro Directivo

LISTADO DE ADJUDICATARIOS DE DESTINO EN EL CONCURSO DE PROMOCIÓN DE PERSONAL LABORAL CONVOCADO POR RESOLUCIÓN DE 23 DE OCTUBRE DE 2020
ANEXO I

GRUPO: 004 CATEGORÍA: 4050 AUXILIAR DE COCINA

GRANADA /GRANADA

HUELVA /HUELVA

CORDOBA /LUQUE

CORDOBA /VILLARRUBIA

BACH. ELEMENTAL, GRDO. ESC. FP1 O EQUIV.

Pág.:        4 / 9



00267438

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X 
http://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 175 - Lunes, 12 de septiem

bre de 2022
página 14170/7

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

DNI Primer Apellido Segundo Apellido

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

CONJUNTO ARQUEOLÓGICO 
MADINAT AL-ZAHRA

RESIDENCIA DE ASISTIDOS. 
MONTEQUINTO

ESCUELA INFANTIL PRIMAVERA

C.INV.Y FORM.AG. "LAS 
TORRES-TOMEJIL"

C.INV.Y FORM.AG. 
"CHURRIANA"

OFICINA COMARCAL AGRARIA DE
RONDA

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

SERVICIOS APOYO ADMON. DE 
JUSTICIA CA

RESIDENCIA DE PENSIONISTAS

PATRONATO ALHAMBRA Y 
GENERALIFE

ESC. INF. MAESTRA ANGUSTIAS
MARTIN

PATRONATO ALHAMBRA Y 
GENERALIFE

2320610

3242010

1027610

883110

305210

301110

6936410

2320610

3156310

877010

1555210

943110

1555510

***8053**

***5526**

***3205**

***4599**

***8204**

***6954**

***7016**

***2259**

***2742**

***8871**

***0982**

***3733**

***9842**

ALEGRE

BENAVIDES

CARO

CORBACHO

DE LOS SANTOS

DURAN

GARCIA

GOMEZ

GONZALEZ

GONZALEZ

GONZALEZ

GONZALEZ

GUIRADO

MACIAS

DEL SAR

DORMIDO

REBOLLEDO

BRAVO

MORENO

SAMPALO

CAMINO

CASTRO

INFANTES

PALOMARES

ROMERO

MOLINA

AGRICULTURA, AGUA Y DESARR. 
RURAL

TURISMO, CULTURA Y DEPORTE

INTEGRACION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

AGRICULTURA, AGUA Y DESARR. 
RURAL

AGRICULTURA, AGUA Y DESARR. 
RURAL

AGRICULTURA, AGUA Y DESARR. 
RURAL

AGRICULTURA, AGUA Y DESARR. 
RURAL

JUSTICIA, ADMON LOCAL Y FUNCION
PUBLICA

INTEGRACION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

TURISMO, CULTURA Y DEPORTE

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

TURISMO, CULTURA Y DEPORTE

LOURDES

ANTONIO MANUEL

JOSE MANUEL

JUAN LUIS

MANUELA

FRANCISCO JAVIER

ANA

BRIGIDA

RAFAEL

VICTOR MANUEL

JUAN CARLOS

JUAN ANTONIO

JOSE ANTONIO

OFICIAL 2ª OFICIOS

OFICIAL SEGUNDA-JARDINERIA

OFICIAL SEGUNDA OFICIOS

OFICIAL SEGUNDA OFICIOS

OFICIAL SEGUNDA OFICIOS

OFICIAL SEGUNDA OFICIOS

OFICIAL 2ª OFICIOS

OFICIAL 2ª OFICIOS

OFICIAL SEGUNDA OFICIOS

OFICIAL SEGUNDA OFICIOS

OFICIAL SEGUNDA JARDINERIA

OFICIAL SEGUNDA OFICIOS

OFICIAL SEGUNDA CONTROL E INFORMACIÓN

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

D.G. PATRIMONIO HISTÓRICO Y DOCUMENTAL

D.T. IGUALDAD, POLIT. SOC. Y CONCILIA SE

D.T. EDUCACIÓN Y DEPORTE CA

I.A.I.F.A.P.A.P.E.

I.A.I.F.A.P.A.P.E.

AGENCIA DE GESTIÓN AGRARIA Y PESQUERA

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

D.T. REGENERACIÓN, JUST. Y ADMON LOC. CA

D.T. IGUALDAD, POLIT. SOC. Y CONCILIA CA

PATRONATO ALHAMBRA Y GENERALIFE

D.T. EDUCACIÓN Y DEPORTE HU

PATRONATO ALHAMBRA Y GENERALIFE

Nombre Código Puesto Denominación Puesto
Consejeria/Org. Aut. Provincia/LocalidadCentro Destino Centro Directivo

LISTADO DE ADJUDICATARIOS DE DESTINO EN EL CONCURSO DE PROMOCIÓN DE PERSONAL LABORAL CONVOCADO POR RESOLUCIÓN DE 23 DE OCTUBRE DE 2020
ANEXO I

GRUPO: 004 CATEGORÍA: 4080 OFICIAL 2ª OFICIOS

SEVILLA /SEVILLA

CORDOBA /CORDOBA

SEVILLA /DOS HERMANAS

CADIZ /JEREZ DE LA 
FRONTERA

SEVILLA /ALCALA DEL RIO

MALAGA /CHURRIANA

MALAGA /RONDA

SEVILLA /SEVILLA

CADIZ /PUERTO DE SANTA 
MARIA [EL]

CADIZ /JEREZ DE LA 
FRONTERA

GRANADA /GRANADA

HUELVA /GIBRALEON

GRANADA /GRANADA

BACH. ELEMENTAL, GRDO. ESC. FP1 O EQUIV.

Pág.:        5 / 9



00267438

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X 
http://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 175 - Lunes, 12 de septiem

bre de 2022
página 14170/8

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

DNI Primer Apellido Segundo Apellido

PATRONATO ALHAMBRA Y 
GENERALIFE

SERVICIOS APOYO ADMON. DE 
JUSTICIA MA

OFICINA COMARCAL AGRARIA DE
LINARES

OFICINA COMARCAL AGRARIA DE
ALBOX

GRUPO VIGILANCIA Y CONSERV.
CARRETERAS

RES.ESC.E.SECUN."VIRGEN DE 
LAS NIEVES"

ESCUELA INFANTIL MARIA 
INMACULADA

GRUPO TALLER

PATRONATO ALHAMBRA Y 
GENERALIFE

RES.ESC.E.SECUN."VIRGEN DE 
LAS NIEVES"

ESCUELA INFANTIL 
NTRA.SRA.DEL CARMEN

RESIDENCIA MIXTA DE 
PENSIONISTAS

ESCUELA INFANTIL 
GUADALQUIVIR

OFICINA COMARCAL AGRARIA DE
JAEN

1555210

3172410

6930510

6747010

9327210

1298310

1007510

219210

1554910

1298310

3314210

948410

866010

6821810

***4616**

***5995**

***1112**

***9218**

***6683**

***6161**

***9220**

***2772**

***5701**

***9887**

***7956**

***3947**

***9995**

***8371**

GUTIERREZ

GUTIERREZ

HOYOS

LIZARAN

LOPEZ

LOPEZ

LOPEZ

MARTINEZ

MOLINA

MORENO

PACHECO

PALACIOS

PALMA

PALOMINO

CUADROS

RASCADO

ESCALANTE

PARDO

GALLARDO

PEREZ

VALLEJO

MORENO

SOTO

ORTEGA

GUTIERREZ

MORA

SARDINA

BARRIONUEVO

TURISMO, CULTURA Y DEPORTE

JUSTICIA, ADMON LOCAL Y FUNCION
PUBLICA

AGRICULTURA, AGUA Y DESARR. 
RURAL

AGRICULTURA, AGUA Y DESARR. 
RURAL

FOMENTO, ARTIC TERRT Y VIVIENDA

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

FOMENTO, ARTIC TERRT Y VIVIENDA

TURISMO, CULTURA Y DEPORTE

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

INTEGRACION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

AGRICULTURA, AGUA Y DESARR. 
RURAL

ANTONIO

JUAN ANTONIO

JUAN MANUEL

JOSE

EMILIO JOSE

ROSA INES

CAROLINA

FRANCISCO MIGUEL

MIGUEL

MARIA DE LOS ANGELES

MARIA AUXILIADORA

ANTONIO

JOSE MARIA

JOSE MANUEL

OFICIAL SEGUNDA JARDINERIA

OFICIAL SEGUNDA OFICIOS

OFICIAL 2ª OFICIOS

OFICIAL 2ª OFICIOS

OFICIAL SEGUNDA OFICIOS

OFICIAL SEGUNDA OFICIOS

OFICIAL SEGUNDA DE OFICIOS

OFICIAL SEGUNDA OFICIOS

OFICIAL SEGUNDA FONTANERIA

OFICIAL SEGUNDA OFICIOS

OFICIAL SEGUNDA OFICIOS

OFICIAL SEGUNDA OFICIOS

OFICIAL SEGUNDA OFICIOS

OFICIAL 2ª OFICIOS

PATRONATO ALHAMBRA Y GENERALIFE

D.T. REGENERACIÓN, JUST. Y ADMON LOC. MA

AGENCIA DE GESTIÓN AGRARIA Y PESQUERA

AGENCIA DE GESTIÓN AGRARIA Y PESQUERA

D.T. FOMENTO, INFRAEST. Y ORD. TERRT. AL

D.T. EDUCACIÓN Y DEPORTE GR

D.T. EDUCACIÓN Y DEPORTE SE

D.T. FOMENTO, INFRAEST. Y ORD. TERRT. AL

PATRONATO ALHAMBRA Y GENERALIFE

D.T. EDUCACIÓN Y DEPORTE GR

D.T. EDUCACIÓN Y DEPORTE HU

D.T. IGUALDAD, POLIT. SOC. Y CONCILIA HU

D.T. EDUCACIÓN Y DEPORTE CA

AGENCIA DE GESTIÓN AGRARIA Y PESQUERA

Nombre Código Puesto Denominación Puesto
Consejeria/Org. Aut. Provincia/LocalidadCentro Destino Centro Directivo

LISTADO DE ADJUDICATARIOS DE DESTINO EN EL CONCURSO DE PROMOCIÓN DE PERSONAL LABORAL CONVOCADO POR RESOLUCIÓN DE 23 DE OCTUBRE DE 2020
ANEXO I

GRUPO: 004 CATEGORÍA: 4080 OFICIAL 2ª OFICIOS

GRANADA /GRANADA

MALAGA /MALAGA

JAEN /LINARES

ALMERIA /ALBOX

ALMERIA /HUERCAL-OVERA

GRANADA /GRANADA

SEVILLA /SEVILLA

ALMERIA /ALMERIA

GRANADA /GRANADA

GRANADA /GRANADA

HUELVA /AYAMONTE

HUELVA /HUELVA

CADIZ /SANLUCAR DE 
BARRAMEDA

JAEN /JAEN

BACH. ELEMENTAL, GRDO. ESC. FP1 O EQUIV.

Pág.:        6 / 9



00267438

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X 
http://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 175 - Lunes, 12 de septiem

bre de 2022
página 14170/9

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

DNI Primer Apellido Segundo Apellido

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

PATRONATO ALHAMBRA Y 
GENERALIFE

CENTRO PROTECCION SAN JUAN 
DE LA CRUZ

SISTEMA CHANZA-PIEDRAS, 
MACH.,COR.Y J.

ESCUELA INFANTIL SAGRADA 
FAMILIA

PATRONATO ALHAMBRA Y 
GENERALIFE

OFICINA COMARCAL AGRARIA DE
ESTEPONA

95010

1555210

954310

9769710

1023710

1555210

6928310

***6663**

***4924**

***3898**

***5803**

***4108**

***5598**

***4521**

PARRADO

PEREZ

PORCEL

RODRIGUEZ

SIERRA

TELLO

TROYA

GIRALDEZ

RUBIO

GAMEZ

RODRIGUEZ

VELA

MUÑOZ

LOVILLO

PRESIDENCIA, INTERIOR, DIALOGO 
SOC Y S A

TURISMO, CULTURA Y DEPORTE

INTEGRACION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

AGRICULTURA, AGUA Y DESARR. 
RURAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

TURISMO, CULTURA Y DEPORTE

AGRICULTURA, AGUA Y DESARR. 
RURAL

JOSEFA

NORBERTO

JUAN JOSE

ILDEFONSO

JESUS

LAURA

FRANCISCO

OFICIAL/A SEGUNDA OFICIOS-MANTENIMIENTO

OFICIAL SEGUNDA JARDINERIA

OFICIAL SEGUNDA OFICIOS

OFICIAL SEGUNDA OFICIOS

OFICIAL SEGUNDA OFICIOS

OFICIAL SEGUNDA JARDINERIA

OFICIAL 2ª OFICIOS

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

PATRONATO ALHAMBRA Y GENERALIFE

D.T. IGUALDAD, POLIT. SOC. Y CONCILIA JA

D.T. AGRICULTURA, GANADERÍA Y PESCA HU

D.T. EDUCACIÓN Y DEPORTE SE

PATRONATO ALHAMBRA Y GENERALIFE

AGENCIA DE GESTIÓN AGRARIA Y PESQUERA

Nombre Código Puesto Denominación Puesto
Consejeria/Org. Aut. Provincia/LocalidadCentro Destino Centro Directivo

LISTADO DE ADJUDICATARIOS DE DESTINO EN EL CONCURSO DE PROMOCIÓN DE PERSONAL LABORAL CONVOCADO POR RESOLUCIÓN DE 23 DE OCTUBRE DE 2020
ANEXO I

GRUPO: 004 CATEGORÍA: 4080 OFICIAL 2ª OFICIOS

SEVILLA /SEVILLA

GRANADA /GRANADA

JAEN /CAROLINA [LA]

HUELVA /GRANADO [EL]

SEVILLA /SEVILLA

GRANADA /GRANADA

MALAGA /ESTEPONA

BACH. ELEMENTAL, GRDO. ESC. FP1 O EQUIV.

Pág.:        7 / 9



00267438

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X 
http://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 175 - Lunes, 12 de septiem

bre de 2022
página 14170/10

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

DNI Primer Apellido Segundo Apellido

BIBLIOTECA DE ANDALUCÍA

BIBLIOTECA PUBLICA

MUSEO

CONJUNTO ARQUEOLOGICO DE 
CASTULO

MUSEO DE MÁLAGA

PATRONATO ALHAMBRA Y 
GENERALIFE

BIBLIOTECA PUBLICA

FILMOTECA DE ANDALUCÍA

BIBLIOTECA PUBLICA

BIBLIOTECA DE ANDALUCÍA

3329210

3331310

10817110

10815210

13246110

9215310

3330610

7035410

3334310

3329210

***1607**

***3634**

***3601**

***9198**

***7911**

***9669**

***1067**

***7217**

***3640**

***8460**

ALVAREZ

FERNANDEZ

GALERA

GARCIA

JIMENEZ

LEON

NIETO

PEDRAZA

ROSA

ZAFRA

GOMEZ

CAMPOS

OLIVER

NAVAS

ROSA

RIOS

LOPEZ

PEREZ

HERVAS

PEREZ

TURISMO, CULTURA Y DEPORTE

TURISMO, CULTURA Y DEPORTE

TURISMO, CULTURA Y DEPORTE

TURISMO, CULTURA Y DEPORTE

TURISMO, CULTURA Y DEPORTE

TURISMO, CULTURA Y DEPORTE

TURISMO, CULTURA Y DEPORTE

TURISMO, CULTURA Y DEPORTE

TURISMO, CULTURA Y DEPORTE

TURISMO, CULTURA Y DEPORTE

MARIA TRINIDAD

MARIA DEL CARMEN

JUANA

JUANA

SALVADOR

JOSE

LAURA

MARIA DOLORES

MARIA DEL CARMEN

MONSERRAT SUSANA

AUXILIAR INSTITUCIONES CULTURALES

AUXILIAR INSTITUCIONES CULTURALES

AUXILIAR INSTITUCIONES CULTURALES

AUXILIAR INSTITUCIONES CULTURALES

AUXILIAR INSTITUCIONES CULTURALES

AUXILIAR INSTITUCIONES CULTURALES

AUXILIAR INSTITUCIONES CULTURALES

AUXILIAR INSTITUCIONES CULTURALES

AUXILIAR INSTITUCIONES CULTURALES

AUXILIAR INSTITUCIONES CULTURALES

D.G. PATRIMONIO HISTÓRICO Y DOCUMENTAL

D.T. CULTURA Y PATRIMONIO HCO. CA.

D.T. CULTURA Y PATRIMONIO HCO. AL.

D.T. CULTURA Y PATRIMONIO HCO. JA.

D.G. INNOVACIÓN CULTURAL Y MUSEOS

PATRONATO ALHAMBRA Y GENERALIFE

D.T. CULTURA Y PATRIMONIO HCO. AL.

D.G. INNOVACIÓN CULTURAL Y MUSEOS

D.T. CULTURA Y PATRIMONIO HCO. SE.

D.G. PATRIMONIO HISTÓRICO Y DOCUMENTAL

Nombre Código Puesto Denominación Puesto
Consejeria/Org. Aut. Provincia/LocalidadCentro Destino Centro Directivo

LISTADO DE ADJUDICATARIOS DE DESTINO EN EL CONCURSO DE PROMOCIÓN DE PERSONAL LABORAL CONVOCADO POR RESOLUCIÓN DE 23 DE OCTUBRE DE 2020
ANEXO I

GRUPO: 004 CATEGORÍA: 4100 AUXILIAR INSTITUCIONES CULTURALES

GRANADA /GRANADA

CADIZ /CADIZ

ALMERIA /ALMERIA

JAEN /LINARES

MALAGA /MALAGA

GRANADA /GRANADA

ALMERIA /ALMERIA

CORDOBA /CORDOBA

SEVILLA /SEVILLA

GRANADA /GRANADA

BACH. ELEMENTAL, GRDO. ESC. FP1 O EQUIV.

Pág.:        8 / 9



00267438

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X 
http://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 175 - Lunes, 12 de septiem

bre de 2022
página 14170/11

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

DNI Primer Apellido Segundo Apellido

SERVICIOS APOYO ADMON. DE 
JUSTICIA CO

SERVICIOS APOYO ADMON. DE 
JUSTICIA SE

SERVICIOS APOYO ADMON. DE 
JUSTICIA AL

3160210

3178810

3152510

***8821**

***6770**

***1590**

AGUILERA

CORTEGANO

GUIRADO

OVIEDO

CARBONELL

FERNANDEZ

JUSTICIA, ADMON LOCAL Y FUNCION
PUBLICA

JUSTICIA, ADMON LOCAL Y FUNCION
PUBLICA

JUSTICIA, ADMON LOCAL Y FUNCION
PUBLICA

JOSE

ANGELES

GUSTAVO

AUXILIAR DE AUTOPSIA

AUXILIAR DE AUTOPSIA

AUXILIAR DE AUTOPSIA

D.T. REGENERACIÓN, JUST. Y ADMON LOC. CO

D.T. REGENERACIÓN, JUST. Y ADMON LOC. SE

D.T. REGENERACIÓN, JUST. Y ADMON LOC. AL

Nombre Código Puesto Denominación Puesto
Consejeria/Org. Aut. Provincia/LocalidadCentro Destino Centro Directivo

LISTADO DE ADJUDICATARIOS DE DESTINO EN EL CONCURSO DE PROMOCIÓN DE PERSONAL LABORAL CONVOCADO POR RESOLUCIÓN DE 23 DE OCTUBRE DE 2020
ANEXO I

GRUPO: 004 CATEGORÍA: 4180 AUXILIAR DE AUTOPSIA

CORDOBA /CORDOBA

SEVILLA /SEVILLA

ALMERIA /ALMERIA

BACH. ELEMENTAL, GRDO. ESC. FP1 O EQUIV.

Pág.:        9 / 9



00267438

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X 
http://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 175 - Lunes, 12 de septiem

bre de 2022
página 14170/12

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

DNI Primer Apellido Segundo Apellido

***1118**

***4017**

COSTELA

RODRIGUEZ

MARTIN DE VILLODRES

RUIZ

ANTONIO JOSE

ROSARIO

Nombre

LISTADO DE PERSONAL SIN PUESTO EN EL CONCURSO DE PROMOCIÓN DE PERSONAL LABORAL CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 23 DE OCTUBRE DE 2020 DE LA CONSEJERÍA DE JUSTICIA Y ADMÓN. PÚBLICA

004 4050 AUXILIAR DE COCINAGRUPO: CATEGORÍA:

ANEXO II

BACH. ELEMENTAL, GRDO. ESC. FP1 O EQUIV.

Pág.:        1 / 3



00267438

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X 
http://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 175 - Lunes, 12 de septiem

bre de 2022
página 14170/13

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

DNI Primer Apellido Segundo Apellido

***8487**

***9710**

***8801**

***8522**

***9806**

***1273**

***7855**

***4016**

***4016**

***9615**

***7930**

***5168**

***2704**

***2090**

***9709**

***7440**

***0099**

***0588**

***8513**

***4845**

***7306**

AMORES

ARMENTEROS

CRUZ

GALVEZ

GARCIA

GARCIA

GORDILLO

LOPEZ

LOPEZ

MARTINEZ

MEDINA

PEREZ

PORRAS

RAMOS

REDONDO

RODRIGUEZ

RODRIGUEZ

SANCHEZ

SANTIAGO

TRABALON

VERA

AGUERA

LARA

EXPOSITO

PEREZ

COBOS

HERNANDEZ

SANCHEZ

ROMERO

ROMERO

RUIZ

LOPEZ

CANO

BAREA

CONCHILLO

DIAZ-SANTOS

DELGADO

GARCES

CUESTA

ORTEGA

NAVARRO

LOZANO

JOSE JUAN

JESÚS

RAFAEL

FRANCISCO SANTIAGO

ADELA

SILVERIO

MARIA JESUS

MARIA OLALLA

MARIA RAQUEL

JUAN JOSE

FRANCISCO

JOSE

JOSE MANUEL

FELIPE

JORGE

ENRIQUE

FRANCISCO JAVIER

ALONSO

FERNANDO

TEODORO

ISABEL

Nombre

LISTADO DE PERSONAL SIN PUESTO EN EL CONCURSO DE PROMOCIÓN DE PERSONAL LABORAL CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 23 DE OCTUBRE DE 2020 DE LA CONSEJERÍA DE JUSTICIA Y ADMÓN. PÚBLICA

004 4080 OFICIAL 2ª OFICIOSGRUPO: CATEGORÍA:

ANEXO II

BACH. ELEMENTAL, GRDO. ESC. FP1 O EQUIV.

Pág.:        2 / 3



00267438

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X 
http://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 175 - Lunes, 12 de septiem

bre de 2022
página 14170/14

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

DNI Primer Apellido Segundo Apellido

***3300**

***7495**

ALCHE

MARTIN

ARANDA

GUTIERREZ

MARIA BELEN

MARIA DOLORES

Nombre

LISTADO DE PERSONAL SIN PUESTO EN EL CONCURSO DE PROMOCIÓN DE PERSONAL LABORAL CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 23 DE OCTUBRE DE 2020 DE LA CONSEJERÍA DE JUSTICIA Y ADMÓN. PÚBLICA

004 4100 AUXILIAR INSTITUCIONES CULTURALESGRUPO: CATEGORÍA:

ANEXO II

BACH. ELEMENTAL, GRDO. ESC. FP1 O EQUIV.

Pág.:        3 / 3


